Kbang, ngày 5 tháng 1 năm 2021

Từ ngày 04/01/2021 đến ngày 10/01/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5

Dự HN tổ chức triển khai Nghị quyết
của HĐND huyện kỳ họp 15 và triển
khai nhiệm vụ phát triển KTXH năm
2021

08:00

Đ/c Chủ tịch, đ/c Sơn-
PCT

Phòng họp A
Tổ chức thi tuyển đặc biệt công chức,
viên chức

08:0008/01/2021

Đảng viên Chi bộPhòng họp ASinh hoạt Chi bộ tháng 0102:0007/01/2021

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp Ban đại diện Hội đồng quản trị
Ngân hàng CSXH huyện

02:00

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Dự họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự
huyện về chỉ tiêu gọi công dân nhập
ngũ năm 2021

08:0007/01/2021

Đ/c Y Phương-PCTGác 2 HT 19/5
Dự HN triển khai công tác tư pháp
năm 2021

01:3006/01/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN học tập Nghị quyết Đại hội
Đảng bộ tỉnh lần thứ XVI (1,5 ngày)

08:0005/01/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2